
Училишна подготовка

Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жен

и

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Полјоделски работник 22 3 1 1 2 1 0 5 0 0 0 3 0 2 0 4 1 3 0 2 0

2 ОВЧАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

3 ЛОЗАРСКИ РАБОТНИК 3 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

4 ШУМАРСКИ РАБОТНИК 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0

5 РУДАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

6 ПОМОШНИК РУДАР 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0

7 ОПРЕМУВАЧ НА РУДА 

(ФЛОТЕР)

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

8 КОНФЕКЦИОНЕР НАПРОИЗВ. 

ОД ТЕРМОПЛАСТ.МАС

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 ПРОИЗВЕДУВАЧ ПЛАСТИЧНИ 

МАСИ

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

10 ПОМОШЕН БРАВАР 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

11 МАШИНСКИ РЕЗАЧ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 ЕЛЕКТРОЗАВАРУВАЧ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

13 ПОМОШЕН КОВАЧ 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0

14 МАШИНСКИ РЕЗАЧ втор степен 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 ПОМОШЕН МОНТЕР НА 

ВОДОВОДНИ УРЕДИ

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0

16 ПОМОШЕН МАШИНИСТ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

17 ЛОЖАЧ НА ЦЕНТРАЛНО 

ГРЕЕНЕ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

18 СЕРВИСЕН ОДРЖУВАЧ НА 

ВОЗИЛА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 МОТОМЕХАНИЧАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

20 ПОМОШЕН ЕЛЕКТРИЧАР 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0

21 ПОМОШЕН 

ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

22 ПОМОШЕН СЕРВИСЕР ЗА БЕЛА 

ТЕХНИКА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 ЗИДАР НА ГРАДБИ И 

МАЛТЕРИСУВАНЕ

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 7 0
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Без образование и со основно училиште
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Од 25-29 год. Од 30-34 год. Од 45-49 год. Од 50-54 год. Од 55-59 

год.

60 год. и 

пов.

Од 35-39 

год.

Од 40-44 год.

Жени
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П-6-возраст

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица според училишна подготовка, возрасна структура и пол

во Центар за вработување Штип

со состојба на 31.05.2012 година

Вкупно Од 15-19 год. Од 20-24 год.

  



24 РАКУВАЧ НА ГРАД. МАШИНИ 

ВО ВИСОКОГРАДБА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

25 ГРАДЕЃЕН РАБОТНИК 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 8 0 10 0 3 0

26 ПОМОШЕН ПЛОЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

27 ГРАДЕЖЕН ЛАБОРАНТ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

28 КЕРАМИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

29 ПОМОШЕН БОЈАЃИЈА 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0

30 ПОМОШЕН ПЕКАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

31 ПРОИЗВЕДУВАЧ НА ТЕХНИЧКА 

КНИЖНА АМБАЛАЖА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

32 ПЕЧАТАР НА СИТО-ПЕЧАТ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

33 КНИГОВЕЗАЧКИ РАБОТНИК 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 ЧЕШЛАР НА ПРЕДЕНО 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0

35 ПРЕДАЧ 27 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 6 6 6 6 13 12 1 0

36 ТКАЈАЧ 21 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7 5 3 8 3 0 0

37 МАШИНСКИ ПЛЕТАЧ 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 БЕЛАЧ НА ТКАЕНИНИ 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 ПОМОШЕН БОЈАДИСУВАЧ НА 

ТКАЕНИНИ

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0

40 КОНФЕКЦИСКИ КРОЈАЧ 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0

41 КОНФЕКЦИСКИ ШИВАЧ 24 20 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 3 3 15 13 2 2

42 КОНФЕКЦИСКИ ШИВАЧ втор 

степен

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 ДОРАБОТУВАЧ НА ОБУВКИ 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 ПОМОШЕН ЧЕВЛАР 28 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 4 1 9 5 9 5

45 ГУМАРСКИ РАБОТНИК 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 КОНФЕКЦИОНЕР НА ГУМЕНИ 

ПРОИЗВОДИ

2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 МЕСАР-КЛАНИЧАР 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0

48 МЕСАР- ПРЕРАБОТУВАЧ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

49 ПОМОШЕН РАБОТНИК ВО 

ПРЕРАБОТКА НА ХРАНА

3 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

50 ЧИСТАЧКА 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0

51 ГЈУБРЕТАР-МЕТЛАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 ПОМОШЕН ПОЖАРНИКАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 ЧУВАР 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

54 ВОЗАЧ НА ЛЕСНИ МОТОРНИ 

ВОЗИЛА

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 1 0

55 ВОЗАЧ НА ЛЕСНИ 

МОТ.ВЛЕКАЧИ (ТРАКТОРИСТ)

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 3 0

56 ПРИДРУЖНИК НА ТОВАРНИ 

КОЛИ

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

57 ВОЗАЧ НА ЛЕСНИ МОТОРНИ 

ВОЗИЛА втор степен

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

58 ПОМОШЕН ПРОДАВАЧ 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0

59 ПОМОШЕН ГОТВАЧ 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
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60 ТОЧИТЕЛ НА ПИЈАЛОК 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

61 ПОМОШЕН КЕЛНЕР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 ДАКТИЛОГРАФ 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0

63 ТРАНСПОРТЕН РАБОТНИК 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 1 0 2 0 4 0

64 ПОМОШЕН РАБОТНИК 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

65 РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 

(БЕЗ ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ)

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 

(НЕПОТПОЛНО ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ)

18 10 5 3 7 5 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

67 РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 2268 885 34 19 118 56 158 178 74 179 73 176 68 209 85 353 148 497 237 366 75

68 РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 

(НЕПОТПОЛНО ОСНОВНО)

4 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

2580 986 43 24 140 67 161 188 78 184 74 190 70 243 101 407 165 597 274 427 82

69 ЗЕМЈОДЕЛЕЦ 10 6 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 3 2 0

70 ПОЛЈОДЕЛЕЦ-ТРАКТОРИСТ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

71 РУДАРСКИ РАБОТНИК 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

72 БРАВАР 58 0 0 0 0 0 5 4 0 3 0 2 0 6 0 5 0 21 0 12 0

73 РЕЗАЧ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

74 АЛАТНИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

75 ЗАВАРУВАЧ 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 0 2 0

76 СТРУГАР 51 3 0 0 0 0 4 7 0 4 0 3 0 6 2 2 0 6 0 19 0

77 ГЛОДАЧ(ФРЕЗАЧ) 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 4 0 4 0

78 БРУСАЧ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

79 ЛИМАР 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0

80 АВТОЛИМАР 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

81 МЕТАЛОПОЈАСЕР 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 МОНТЕР НА УРЕДИ ЗА ГРЕЕЈНЕ 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 1 0

83 МОНТЕР НА ВОДОВОДНИ 

УРЕДИ(ВОД.ИНСТАЛАТ.)

12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 0 2 0 2 0 3 0

84 ТЕРМОИЗОЛАТЕР 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0

85 ПРЕЦИЗЕН МЕХАНИЧАР 11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 5 0 4 0

86 МАШИНСКИ 

МЕХАНИЧАР(МАШИНО БРАВАР)

21 1 1 0 7 1 0 1 0 1 0 1 0 2 0 3 0 1 0 4 0

87 МЕХАНИЧАР 12 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 2 0 5 0

88 РУДАРСКИ МЕХАНИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

89 МЕХАНИЧАР НА 

РЕГУЛ.УРЕДИ(ИНСТРУМЕНТАР

ИСТ

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 АВТОМЕХАНИЧАР 38 0 0 0 1 0 5 8 0 2 0 0 0 1 0 2 0 8 0 11 0

91 АВИОМЕХАНИЧАР 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

92 МАШИНИСТ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

93 ЕЛЕКТРОИНСТАЛАТЕР 40 3 0 0 3 0 2 5 0 6 0 1 0 16 2 5 1 1 0 1 00
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Без образование и со основно 
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94 ЕЛЕКТРОМОНТЕР 7 0 1 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

95 ЕЛЕКТРИЧАР 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7 0

96 ПОГОНСКИ ЕЛЕКТРИЧАР 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

97 ЕЛЕКРОМЕХАНИЧАР 17 0 0 0 2 0 1 3 0 0 0 1 0 5 0 2 0 0 0 3 0

98 ПРЕЦИЗЕН 

ЕЛЕКРОМЕХАНИЧАР

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

99 ЕЛЕКТРИЧАР-МЕХАНИЧАР 4 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0

100 ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ЗА 

МЕРНОРЕГ.УРЕДИ

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 РТВ-МЕХАНИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

102 ИНДУСТРИСКИ ТТ-МЕХАНИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

103 АВТОЕЛЕКРИЧАР 11 0 0 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

104 ЗИДАР 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0

105 ТЕРАЦЕР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

106 РАКУ.НА ЛЕСНИ И СРЕДНИ 

ГР.МАШ.ВО НИСКОГ.

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

107 МОЛЕР 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 3 0

108 СТОЛАР 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0

109 СТОЛАР ЗА МЕБЕЛ 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

110 КАРТОНАЖЕР 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

111 ГРАФИЧКИ МОНТАЖЕР 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

112 КАРТОНАЖЕР 3 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 КНИГОВЕЗЕЦ 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

114 МАШИНСКИ ПЛЕТАЧ 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0

115 МАШИНСКИ СНОВАЧ 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

116 МАШИНСКИ ТКАЈАЧ 41 9 0 0 0 0 0 2 1 3 0 9 0 5 1 6 3 13 4 3 0

117 ТРИКОТАЖЕР 10 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 1 4 1 0 0 0 0

118 ПРЕДАЧ 25 13 0 0 0 0 0 2 1 4 2 6 4 5 3 5 2 2 1 1 0

119 АПРЕТЕР НА ТЕКСТИЛ 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 БОЈАДИСУВАЧ НА ТЕКСТИЛ 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

121 ОБЛАГОРОДУВАЧ 24 5 0 0 0 0 0 1 0 7 2 0 0 1 0 12 3 2 0 1 0

122 КРОЈАЧ НА МАШКА ОБЛЕКА 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123 ШИВАЧ НА ЖЕНСКИ ФУСТАНИ 

(ШИВАЧКИ)

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

124 ШИВАЧ НА ЖЕНСКА ОБЛЕКА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

125 КОНФЕКЦИОНЕР 93 54 0 0 4 3 16 6 4 14 11 5 2 6 5 11 7 21 16 10 3

126 ЧЕВЛАР 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 1 0

127 ИНДУСТРИСКИ МЕЛНИЧАР 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 ПРОИЗВЕДУВАЧ НА ПЕЧИВА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129 СЛАТКАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

130 ПРОИЗВЕДУВАЧ НА 

КАНДИНИРАНИ ПРОИЗВОДИ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

131 ФРИЗЕР ЗА ЖЕНИ 3 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

132 ПОЖАРНИКАР 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0
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133 ВОЗАЧ НА ТОВАРНИ ВОЗИЛА 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 8 0

134 ВОЗАЧ МЕХАНИЧАР ЗА 

ДРУМСКИ СООБРАЌАЈ

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 ВОЗАЧ НА ЛЕСНО МОТОРНО 

ВОЗИЛО

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

136 ВОЗАЧ НА АВТОБУС 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

137 ПТТ-МАНИПУЛАНТ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

138 ТТ-МОНТЕР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

139 ПРОДАВАЧ 22 6 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 2 1 2 1 10 2 5 1

140 ГОТВАЧ 17 4 4 1 5 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 4 0

141 КЕЛНЕР 13 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 0 1 0 2 0

142 ЕКОНОМИСТ ЗА ОСНОВНИ 

КНИГОВОД.РАБОТИ

2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

143 ОПЕРАТОР НА ПРИПР.МАШИНИ 

ЗА А.О.НА ПОДАТ

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

144 ПРОИЗВЕДУВАЧ НА МУЗИЧКИ 

ИНСРУМЕНТИ

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

676 122 12 1 30 7 54 50 6 54 17 39 8 82 21 80 21 142 31 133 4

145 ЗЕМЈОДЕЛСКИ ТЕХНИЧАР -

ПОЛЈОДЕЛЕЦ

12 3 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 2 0 3 1 2 1 2 0

146 ЗЕМ.ТЕХНИ.ЗА ЕРОЗИЈА И 

МЕЛИОРАЦИЈА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

147 ХИДРОМЕЛИОРАТИВЕН 

ТЕХНИЧАР

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

148 ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 24 3 1 0 2 0 3 7 0 4 1 4 1 1 1 1 0 1 0 0 0

149 ОВОШТАРО-ЛОЗАРСКИ 

ТЕХНИЧАР

2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

150 ЗЕМЈОДЕЛСКИ ТЕХНИЧАР-

ГРАДИНАР

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

151 ШУМАРСКИ ТЕХНИЧАР 3 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

152 РУДАРСКИ ТЕХНИЧАР 8 4 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 1 1 3 2 0 0 1 0

153 ГЕОЛОШКИ ТЕХНИЧАР 4 4 0 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

154 МЕТАЛУРШКИ ТЕХНИЧАР 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

155 ХЕМИСКИ ТЕХНИЧАР 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 1 1 1 0 0 0

156 ХЕМИСКО -ТЕХНОЛОШКИ 

ТЕХНИЧАР

3 2 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

157 БРАВАР -4СТЕПЕН 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

158 МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР НА 

ХИДРОПОСТРОЈКИ

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 117 8 1 0 18 1 15 9 0 5 0 8 2 14 1 9 0 20 4 18 0

160 МАШИНСКИ-ЕНЕРГРТСКИ 

ТЕХНИЧАР

5 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

161 АВТОМЕХАНИЧАРСКИ 

ПРЕДРАБОТНИК

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Завршено средно училиште

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Непотполно средно училиште 6

0

0

0

0

0

0

  



162 ПРЕДРАБОТНИК НА 

ЗАВАРУВАНЈА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

163 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА ЈАКА 

СТРУЈА

60 2 1 0 2 0 7 10 1 3 1 12 0 13 0 8 0 3 0 1 0

164 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА СЛАБА 

СТРУЈА

13 0 0 0 2 0 4 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 1 0 0 0

165 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-

АВТОМАТИЧАР

5 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

166 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР 

ЕЛЕКТРОНИЧАР

13 1 0 0 3 0 5 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР 

ЕЛЕКТРИЧАТ

4 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

168 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР И МОНТЕР 3 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-

ЕНЕРГЕТИЧАР

10 0 1 0 1 0 3 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0

170 ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 ПРЕДРАБОТНИК ЗА СЛАБА 

СТРУЈА

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

172 ПРЕДРАБОТНИК ЗА 

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ УРЕДИ

9 2 0 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0

173 ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР ЗА 

ВИСОКА ГРАДБА

2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

174 ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР ЗА 

НИСКА ГРАДБА

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

175 ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 2 2 2 2 0 0

176 ХИДРОТЕХНИЧАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

177 ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР-

АРХИТЕКТ

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

178 РАКУВАЧ НА ТЕШКИ 

ГРАДЕЖ.МАШ.ВО НИС.ГРАД.

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

179 ТЕХНИЌАР-ПРЕДАЧ 48 14 0 0 1 0 3 4 1 7 2 8 1 5 1 7 3 8 3 5 1

180 ТРИКОТАЖЕР 18 13 0 0 1 0 0 3 3 5 4 2 2 7 4 0 0 0 0 0 0

181 ТЕХНИЧАР ТКАЈАЧ 63 18 0 0 1 1 3 6 2 7 2 10 6 5 1 8 3 11 3 12 0

182 ТЕХНИЧАР ПЛЕТАЧ 20 9 0 0 5 2 2 4 3 1 0 1 0 0 0 2 1 2 2 3 0

183 ТЕКСТИЛ.ХЕМ.ТЕХНИЧАР(ОБЛА

ГОРОД.НА ТЕКСТ)

78 22 1 1 7 3 8 9 5 16 0 7 2 3 2 12 3 12 3 3 0

184 КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 95 62 3 2 22 11 14 11 11 17 11 5 4 5 2 7 3 7 4 4 2

185 ПРЕДРАБОТНИК ПРЕДАЧ 12 7 0 0 0 0 2 3 2 4 4 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0

186 ПРЕДРАБОТНИК ТКАЈАЧ 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 0 1 1

187 КОНФЕКЦИСКИ 

ПРЕДРАБОТНИК

2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

188 КОНФЕКЦИСКИ МОДЕЛАР 35 20 0 0 4 3 7 9 4 2 1 9 4 3 2 0 0 1 1 0 0

189 КОЖАРСКИ ТЕХНИЧАР 23 9 3 0 11 5 6 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

190 КОЖАРСКО-ГАЛАНТЕРИСКИ 

ТЕХНИЧАР

5 4 0 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 ЧЕВЛАРСКИ ТЕХНИЧАР 6 1 1 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

192 ЧЕВЛАРСКИ ПРЕДРАБОТНИК 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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193 ПРЕХРАНБЕН ТЕХНИЧАР 4 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0

194 ТЕХНИЧАР ЗА ПАТЕН 

СООБРАЌАЈ

7 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 3 0

195 СООБРАЌАЈНО-ТРАНСПОРТЕН 

ТЕХНИЧАР

5 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0

196 УГОСТИТЕЛСКИ ТЕХНИЧАР 

(ХОТЕЛИЕРСКИ)

7 1 1 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

197 ТУРИСТИЧКИ ТЕХНИЧАР 2 2 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

198 ФИНАНСИСКИ ТЕХНИЧАР 19 17 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 11 10 5 5

199 ЕКОНОМИСТ ЗА 

КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 ЕКОНОМИСТ ЗА КНИГ-

ФИНАНСИСКИ РАБОТИ

2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

201 ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 33 18 0 0 1 0 1 2 2 1 1 1 0 1 0 5 3 10 7 11 5

202 Асистент во трговија и маркетинг 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

203 ПРАВНИК ЗА УПРАВНИ РАБОТИ 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1

204 ПРОГРАМЕР 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

205 СОРАБОТНИК ЗА 

МАТЕМАТИЧКО ПЛАНИРАНЈЕ

1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

206 МИЛИЦИОНЕР 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

207 ВОСПИТУВАЧ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

208 УЧИТЕЛ 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 1

209 УЧИТЕЛ ПО ФИЗИЧКО 

ВОСПИТУВАНЈЕ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

210 УЧИТЕЛ ПО МУЗИКА 5 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0

211 ИГРАЧ НА БАЛЕТ 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 ЛИКОВЕН ТЕХ.ЗА ИНТЕРИЕР И 

МЕБЕЛ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 ЛИКОВЕН ТЕХ ЗА ТЕКСТИЛ И 

ОБЛЕКА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 МУЗИЧКИ СОРАБОТНИК 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 МЕДИЦИНСКА 

СЕСТРА(МЕДИЦИНСКИ 

ТЕХНИЧАР)

38 26 3 3 9 6 7 2 2 4 3 6 4 1 1 1 1 1 1 4 4

216 МЕДИЦИНСКА СЕСТРА-БАБИЦА 11 10 0 0 1 1 0 2 2 1 1 2 2 2 1 0 0 2 2 1 1

217 ПЕДАГОШКО-МЕДИЦИНСКА 

СЕСТРА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

218 ФАРМАЦЕУТСКИ ТЕХНИЧАР 5 3 0 0 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

219 САНИТАРЕН ТЕХНИЧАР И 

МЕДИЦИНСКИ ЛАБОРАНТ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

220 ЛАБОРАТОРИСКИ ТЕХНИЧАР 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 ЗАБОТЕХНИЧАР 6 5 1 0 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 СТОМАТОЛОШКА СЕСТРА 2 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 ФИЗОТЕРАПЕУТ 7 4 0 0 2 1 1 0 0 1 1 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0

224 ТАПЕТАРСКИ ТЕХНИЧАР 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 00

0

0

1

0

0

2

0

1

0

0

2

0

1

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

  



225 БИОТЕХНИЧАР 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

226 КУЛТУРОЛОШКИ ТЕХНИЧАР 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

227 СОРАБ.ВО ВОСПИТНО 

ОБРАЗОВНА РАБОТА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

228 ОДЖА 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

229 МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 452 200 2 2 23 10 40 35 19 25 20 12 6 48 15 65 28 108 55 94 18

230 МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА 

ГИМНАЗИЈА

15 6 0 0 1 1 6 1 0 2 0 0 0 0 0 1 1 2 1 2 1

231 МАТУРАНТ НА ЈАЗИЧНА 

ГИМНАЗИЈА

8 4 0 0 1 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 0

232 ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-

УМЕТНИЧКО ПОДРАЧЈЕ

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

233 ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-

ХУМАНИТАРНО ПОДРАЧЈЕ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

234 СО БИЛО КОЈА(ОПШТА) СС 

ПОДГОТОВКА

12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 0 2 1 5 0

1418 558 21 9 145 57 161 152 71 117 56 112 54 144 42 153 57 223 104 190 40

235 ИНЖИНЕР ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 17 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 5 1 4 0 6 0

236 ИНЖЕНЕР ЗА ПОЛЕДЕЛСТВО И 

СТОЧАРСТВО

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

237 ИНЖЕНЕР ПО СТОЧАРСТВО 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0

238 ИНЖЕНЕР ЗА ХОРТИКУЛТУРА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

239 МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

240 ИНЖЕНЕР ПО ЕЛЕКТРОНИКА 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0

241 ЕЛЕКТРОМАШИНСКИ ИНЖЕНЕР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

242 ТЕКСТИЛЕНИНЖЕНЕР-

ТЕХНОЛОГ

12 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 5 4 2 0

243 ТЕКСТИЛЕН ИНЖЕНЕР-

ТЕХНОЛОГ ПО КОНФЕКЦИЈА

17 7 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 2 3 2 2 0 2 0 6 2

244 ВИШ КОЗМЕТИЧАР 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

245 САОБРАКАЕН ИНЖЕН.ЗА 

ПАТЕН САОБРАКАЈ

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

246 ВИШ СТРУЧЕН РАБОТНИК ВО 

ТРГОВИЈАТА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

247 ЕКОНОМИСТ 29 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 12 6 12 10 3 2

248 ЕКОНОМИСТ-ПРОМЕТНО-

КОМЕРЦИЈАЛНА НАСОКА

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0

249 ЕКОНОМИСТ-ФИНАНСИСТ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

250 ЕКОНОМИСТ ЗАПЛАН АНАЛИЗА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

251 ПРАВНИК 5 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 1 0

0
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Завршено средно училиште 68

Завршена виша школа
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252 НАСТАВНИК ЗА 

ПРЕДУЧИЛИШНО 

ВОСПИТУВАНЈЕ

10 10 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 2 1 1 2 2 2 2 0 0

253 НАСТАВНИК НА ОДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА

17 11 0 0 0 0 0 0 0 2 1 5 3 4 2 2 2 1 1 3 2

254 НАСТАВНИК ПО МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК

2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0

255 НАСТАВНИК ПО МАКЕДОНСКИ 

И СРПСКИ ЈАЗИК

2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0

256 НАСТАВНИК ПО БИОЛОГИЈА И 

ХЕМИЈА

5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2

257 НАСТАВНИК ПО МАТЕМАТИКА 

И ФИЗИКА

2 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

258 НАСТАВНИК ПО ФИЗИКА И 

МАТЕМАТИКА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

259 НАСТАВНИК ПО ИСТОРИЈА И 

ГЕОГРАФИЈА

4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0

260 НАСТАВНИК ПО МУЗИКА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

261 НАСТАВНИК ПО ПТО 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

262 НОВИНАР 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

263 МУЗИЧАР 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 ВИШ ДЕНТИСТ 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 ВИШ ФИЗИОТЕРАПЕУТ 4 1 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

266 ВИШ МЕДИЦИНСКИ ЛАБОРАНТ-

АНАЛИТИЧАР

2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

267 ВИШ САНИТАРЕН ТЕХНИЧАР 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

268 ТЕОЛОГ 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 74 0 0 5 3 7 2 1 5 4 11 7 19 12 34 14 39 21 36 10

269 ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО 

ЗЕМЈОДЕЛИЕ

14 4 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 5 3 4 0

270 ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО-ЕНОЛОГ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

271 ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО 

ПОЛЕДЕЛСТВО

4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 1 0 0

272 ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО 

СТОЧАРСТВО

3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0

273 ДИПЛ.ВЕТЕРИНАР 2 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 ДИПЛ.ИНЖ.ПООВОШТАРСТВО 

И ЛОЗАРСТВО

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0

275 ДИПЛ.ЗЕМЈОД.ИНЖ.-

ПРЕРАБОТКА НА 

ЗЕМЈОД.ПРОИЗ.

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

276 ДОКТОР ПО ВЕТЕРИНАРНА 

МЕДИЦИНА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 ДИПЛ.ШУМАРСКИ ИНЖ.-

НАСОКА ДРВНА ИНДУСТ.

4 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
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278 ДИПЛ.ШУМ ИНЖ-НАС.ОЗЕЛЕН.И 

УНАПР.НА Ж.СР.

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

279 Дипл.шумарси инженер - 

Механички технолог на дрво

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 ДИПЛ.ИНЖ.ПО РУДАРСТВО 8 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

281 ДИПЛО.ИНЖИНЈЕР ПО 

ГЕОЛОГИЈА

24 10 0 0 1 1 13 2 1 4 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0

282 ДИПЛ.ИНЖ.ПО МЕТАЛУРГИЈА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

283 ДИПЛ.ИНЖ.ПО ХЕМИСКА 

ТЕХНОЛОГИЈА

2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0

284 ДИЛП.ИНЖ.ПО ХЕМИЈА 4 3 0 0 0 0 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 ДИПЛ.ИНЖ.ПО ПЕТРОХЕМИЈА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

286 ДИПЛ.ИНЖ.ТЕХН.ПО БАЗНО 

НЕОРГ.ИНЖИНЈЕРСТВ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

287 ДИПЛ.ИНЖ.ТЕХ.ПО БАЗНО 

ОРГАН.ИПОЛИМЕ.ИНЖ.

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

288 ДИПЛ.ИНЖ.ПО БИОХЕМИЈА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

289 ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 3 0

290 Д МАШИНСКИ ИНЖ -

ИНДУСТРИСКО ИНЖЕНЕРСТВО

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

291 ДИПЛ.БИОТЕХНИЧАР - 

ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ 

ПРОИЗ.

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

292 ДИПЛ.МАШ.ИНЖ.НАСОКА 

ИНДУСТРИСКИ МЕНАЏМЕНТ

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

293 ДИПЛ.ИНЖ. ЗА 

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

295 ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ИНФОР.И АВТОМАТИК

2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 ДИП.ЕЛЕКТРОТЕ.ИНЖ.-

ИНДУСТРИСКА НАСОКА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

297 ДИПЛ.ИНЖ.ЗА 

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА-

ЕЛЕКТРОНИЧАР

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

298 ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 5 4 0 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 ДИПЛ.ГРАДЕЖЕН ИНЖ.ПО 

ПАТИШТА И ЖЕЛЕЗНИЦИ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

300 ДИПЛ.ИНЖ.АРХИТЕКТ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

301 ДИПЛ.ТЕКСТИЛЕН ИНЖ.-

ТЕХНОЛОГ

10 4 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 1 1 0 0 2 1 3 1

302 ДИПЛ.ТЕКСТИЛЕН ИНЖ.-

ТЕХНОЛОГ ПО КОНФЕКЦА

3 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
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303 ДИПЛ.ИНЖ.ПО ТЕХНОЛОГИЈА 

НА ИСХРАНАТА

2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

304 ДИПЛ.ИНЖ.ТЕХНОЛОГ ПО 

ПЕКАРСТВО

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

305 ДИПЛ.ИНЖ. ПО ПРЕРАБОТКА 

НА АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

306 ДИПЛ.ИНЖ.ПО 

БИОТЕХНОЛОГИЈА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

307 ДИПЛ.ИНЖ.ТЕХНОЛОГ-НАСОКА 

ПРЕХРАНБЕНИ ПРОИЗ

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 ДИПЛ.СОБРАЌАЕН ИНЖ.ЗА 

ПАТЕН СОБРАЌАЈ

5 2 0 0 0 0 3 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

309 ДИПЛ.СОБРАЌАЕН ИНЖ.ЗА 

ЖЕЛЕЗНИЧКИ СОБРАЌА

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 68 36 0 0 21 15 10 1 1 2 0 1 1 2 2 9 5 9 3 13 2

311 ДИП.ЕКОНОМ.-

НАС.ЕКОНОМ.ПОЛИТ.И РАЗВОЈ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 ДИПЛ.ЕКОН.ПРОМЕТНО-

КОМЕРЦИЈАЛНАНАСОКА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

313 ДИПЛ.ЕКОН.ФИНАНСИСКО-

СМЕТКОВОДНА И БАНК-

6 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 1

314 ДИПЛ.ЕКОН.-СТАТИСТИЧКО 

КИБЕРНЕТ.НАСОКА

2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

315 ДИПЛ.ЕКОНО.ЗА ЕКОНОМИКА 

НА ПРЕТПРИЈАТИЈА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

316 Д ЕКОНОМИСТ-НАДВОРЕШНА 

ТРГОВИЈА

2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

317 Д ЕКОНОМИСТ-ДЕЛОВНА 

(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА 

МАРКЕТИНГ

2 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

318 Д.ЕКОНОМИСТ 

ДЕЛОВНА(БИЗНИС) 

ЕКОНОМИЈА-МЕНАЏМЕНТ

2 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 Д ЕКОНОМИСТ-

ДЕЛОВ(.БИЗНИС)ЕКОНОМ.ФИН

АН.-СМЕТК.МЕНА

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА

2 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Д.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО И 

РЕВИЗИЈА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 

ЕКОНОМИКА НА 

КОМУНИКАЦИИ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

323 ДИПЛ.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТ

ВО,ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА

3 2 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
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324 ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ-БАНКАРСКИ 

МЕНАЏМЕНТ

4 1 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. 

ЗА  МЕНАЏМЕНТ

2 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

326 Дипл.менаџер по осигурување 4 3 0 0 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

327 ДИПЛ.МЕНАЏЕР ПО ТУРИЗАМ 

ИУГОСТИТЕЛСТВО

4 1 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

328 ДИПЛ.МЕНАЏЕР ПО ЦАРИНА И 

ШПЕДИЦИЈА

4 4 0 0 0 0 0 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ - 

НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА

2 2 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ 

МЕНАЏМЕНТ

6 4 0 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

331 ДИПЛ.ЕКОНОМ.МАРКЕТИНГ-

МЕНАЏМЕНТ

3 3 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

332 ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ Е-БИЗНИС 3 1 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 ДИПЛ. ФИНАНСИСКО 

БАНКАРСКИ И ДАНОЧЕН 

МЕНАЏМЕНТ

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 ДИПЛОМИРАН ЕКОНОМИСТ ПО 

МАРКЕТИНГ

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 35 16 0 0 4 1 15 2 1 1 1 0 0 1 1 2 1 2 2 8 1

336 ДИПЛ.ПРАВНИК -ПРАВОСУДНА 

НАСОКА

2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

337 ДИПЛ.ПРАВН.-ПОЛИТИЧКО-

ПРАВНА НАСОКА

2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0

338 Д КРИМИНАЛИСТ 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 ДИПЛ.ПРАВНИК ПО 

МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ

2 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

340 ДИПЛОМИРАН ДЕТЕКТИВ 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

341 ДИПЛОМИРАН КРИМИНАЛИСТ 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 ДИПЛОМИРАН ПОЛИТИКОЛОГ 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Дипл.по бизнис администрација 3 1 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

344 ДИПЛ.НА ЈАВНА 

АДМИНИСТРАЦИЈА

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 ДИПЛ.МЕНАЏЕР-ИНЖИНЕР ПО 

ИНФОРМАЦИСКИ СИТЕМИ

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

346 ДИПЛОМИРАН МЕНАЏЕР 3 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 ОФИЦЕР НА МИЛИЦИЈА 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

348 ПРОФ.ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 3 3 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

349 ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК

52 42 0 0 5 4 23 11 10 10 8 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0
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350 ПРОФЕСОР ЗА 

ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ

38 33 0 0 3 2 16 11 10 6 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

351 ПРОФ.ЗА ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА НА ТУРСКИ Ј.

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

352 ПРОФ ПО БИОЛОГИЈА-ХЕМИЈА 

ВО ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353 ПРОФ.ПО АЛБАНСКИ ЈАЗИК 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 ПРОФ.ПО ИТАЛЈАНСКИ ЈАЗИК 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 ПРОФ.ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 ПРОФ.ПО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 3 2 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

357 ПРОФ.ПО  МАТЕМАТИКА 3 3 0 0 0 0 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 ПРОФ.ПО НАПОРЕДНА 

ЛИТЕРАТУРА

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 ПРОФ.ПО ИСТОР.НА КНИЖ.НА 

СФРЈ СО МАК.ЈАЗ

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 ПРОФЕСОР ПО ИНФОРМАТИКА 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

361 ПРОФ ПО МАКЕД КНИЖ.И 

ЈУЖ.СЛОВ.КНИЖ.СО МАКЕД 

ЈАЗИК

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

362 ПР.ПО ИСТ.НА КН.НА НАР.НА 

СФРЈ СО МАК.ЈА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

363 ПРОФ.ПО ФИЛОЗОФИЈА 2 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

364 ДИПЛОМИРАН УЧИТЕЛ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 ДИПЛОМИРАН ВОСПИТУВАЧ 3 3 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 ДИПЛ.ИНЖ. ПО ХЕМИЈА - 

АНАЛИТИЧКА БИОХЕМИЈА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

367 ПРОФ.ПО МУЗИКА 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

368 ДИПЛ.ПРЕВЕДУВАЧ ПО 

АНГЛИСКИ И ГЕРМАНСКИ ЈАЗ.

2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

369 ПРОФ.ПО ФИЗИЧКО 

ВОСПИТУВАНЈЕ

5 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 ДИПЛ.КИНЕЗОТЕРАПЕФТ 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

371 ДИПЛОМИРАН ТРЕНЕР ПО 

ФУДБАЛ

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

372 ПР.ПО ОПШТОНАРОД.ОДБРАНА 

И ЗАШТИТА

7 5 0 0 0 0 0 2 2 1 1 2 1 0 0 1 1 1 0 0 0

373 ДИПЛ.БИОЛОГ (ПРОФЕСОР) 5 5 0 0 1 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

374 ДИПЛ.БИОЛОГ-БИОХЕМ.-

ФИЗИОЛОШ.НАСОКА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 ДИПЛ.ИНЖ.ПО ФИЗИКА 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

376 ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО 

ИНФОРМАТИКА

15 9 0 0 14 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 ДИПЛ.ГЕОГРАФ (ПРОФЕСОР) 6 3 0 0 0 0 1 3 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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378 Дипломиран инжинер по 

индустриска логистика

5 2 0 0 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

379 ДИПЛОМИРАН ИНЖИНЕР ПО 

БИОЛОГИЈА

1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 ДИПЛ.СОЦИОЛОГ(ПРОФЕСОР) 4 3 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0

381 ДИПЛ.ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 3 2 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 ДИПЛ.ПЕДАГОГ (ПРОФЕСОР) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

383 ДИПЛ.ПЕДАГОГ-ЛОГОПЕД.И 

СЛУХОВНА РЕХАБ.

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 ДИПЛ.ФИЛОЛОГ ПО 

ИТАЛЈАНСКИ Ј.И КНИЖ.-

ПРЕДЕД. НАС.

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Д ФИЛ ПО АНГЛ Ј И КНИЖ СО 

АМЕРИКАН СТУДИИ-ПРЕВЕД Н

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

386 Д ФИЛОЛОГ ПО ГЕРМАН ЈАЗ И 

КНИЖ-ПРЕВЕД НАСОКА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

387 Дипломиран историчар архивист 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

388 ДИПЛ.ИСТОРИЧАР 

(ПРОФЕСОР)

6 2 0 0 1 0 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

389 ДИПЛ.ИСТОРИЧАР НА 

УМЕТНОС.СО АРХЕОЛОГИЈА

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 ДИПЛ.НОВИНАР 4 3 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

391 ДИПЛ.МУЗИКОЛОГ 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 АКАДЕМСКИ СЛИКАР 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 ДИПЛ.ВАЈАР-ПЕДАГОШКА 

НАСОКА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 ДИПЛ.ВАЈАР СО КЕРАМИЧКИ 

ДИЗАЈН

1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 ДИПЛ.АРТИСТ 3 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

396 АКАДЕМСКИ МУЗИЧАР-

ПИЈАНИСТ

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

397 ДИПЛ.МУЗИЧАР ТЕОРЕТИЧАР-

ПЕДАГОГ

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

398 ДИПЛ.ЛИКОВЕН ПЕДАГОГ СО 

ГРАФИКА

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

399 ЛЕКАР 19 15 0 0 0 0 13 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 СПЕЦИЈАЛИСТ МЕДИЦИНСКА 

СЕСТРА-ОПШТА НАСОКА

5 5 0 0 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401 Дипл.радиолошки технолог 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

402 ДИПЛ.СТРУЧНА МЕДИЦИНСКА 

СЕСТРА ЗА ИНТЕНЗИВНА НЕГА

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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403 СПЕЦИЈАЛИСТ МЕДИЦИНСКИ 

ЛАБАРАТОРИСКИ АНАЛИТИЧАР

2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 ЛЕКАР ПО ОПШТА МЕДИЦИНА 8 3 0 0 0 0 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405 ЛЕКАР -КИНЕЗОТЕРАПЕФТ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

406 ДИПЛ.ЗАБЕН ТЕХНИЧАР 

ПРОТЕТИЧАР

2 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

407 ЗАБЕН ЛЕКАР 6 4 0 0 2 1 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

408 МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

409 ДИПЛ.МЕНАЏЕР ВО 

ЗДРАВСТВО

1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

410 ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 2 2 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411 СПЕЦИЈАЛИСТ 

ФИЗИОТЕРАПЕФТ

2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412 ДИПЛОМИРАНА МЕДИЦИНСКА 

СЕСТРА

3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413 ДИПЛОМИРАН 

ФИЗИОТЕРАПЕФТ

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

414 Д ИНЖЕНЕР ЗА ЗАШТ НА ЖИВ 

СРЕДИНА

2 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

415 ДИПЛ.ДИЗАЈНЕР 2 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

573 332 0 0 125 85 179 78 54 54 33 19 11 16 7 22 11 36 17 44 5

416 МАГИСТЕР ПО РУДАРСТВО 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417 МАГИСТЕР ПО ГЕОЛОГИЈА 2 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

418 МАГИСТЕР ПО 

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

419 МАГИСТЕР ПО ЕКОНОМСКИ 

НАУКИ

2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420 МАГИСТЕР ПО НАУКИ НА 

ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 МАГИСТЕР ПО СТОПАНСКО 

УПРАВУВАЊЕ

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422 МАГИСТЕР ПО ПРАВНИ 

РАБОТИ

7 7 0 0 1 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

423 МАГИСТЕР ПО 

КРИМИНОЛОГИЈА

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424 МАГИСТЕР ПО ФИЛОЛОШКИ 

НАУКИ

1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 МАГИСТЕР ПО МИР И РАЗВОЈ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426 МАГИСТЕР ПО ПЕДАГОГИЈА 6 5 0 0 0 0 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427 МАГИСТЕРСКИ СТУДИИ ПО 

СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428 МАГИСТЕР ПО ИСТОРИСКИ 

НАУКИ

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0

0

Магистри на науки

0

0

6

0

1

0

1

2

1

0

0

1

0

Завршен факултет 109

0

0

0

2

1

0

1

  



429 МАГИСТЕР ПО ЗДРАВСТВЕН 

МЕНАЏМЕНТ

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430 Магистер кларинетист 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

431 ДРУГИ МАГИСТРИ 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 22 0 0 1 1 20 5 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5434 2094 76 34 446 220 582 475 213 417 186 371 150 504 183 696 268 1037 447 830 141

1

Магистри на науки 16

Вкупно 252

0

0

  


